Российская Федерация

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
         Углеродовского городского поселения

          Красносулинского района

     Ростовской области
                                              Постановление

10.03.2016
                            №  38                                п. Углеродовский
О внесении изменений в постановление

Администрации Углеродовского

городского поселения от 05.09.2013 № 72

«Об утверждении Перечня муниципальных
программ  Углеродовского городского поселения»
В связи с необходимостью внесения изменений, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Углеродовского городского поселения от 17.08.2007 №15 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Углеродовское городское поселение», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Углеродовское городское поселение», Администрация Углеродовского городского поселения
                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в приложение к постановлению Администрации Углеродовского

городского поселения от 05.09.2013 № 72 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Углеродовского городского поселения» изменения, добавив пунктом 7 в следующей редакции:
	7.«Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Углеродовского городского поселения»
	Администрация Углеродовского городского поселения
	Выполнение обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством; оказание мер государственной поддержки в улучшении жилищных условий отдельным категориям граждан (переселение граждан из аварийного жилого фонда)

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главу Углеродовского городского поселения Е.П.Буравикову.
Глава Углеродовского
городского поселения                                                                   Е.П.Буравикова
PAGE
1